
ZARZĄDZENIE NR 834/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na rok 2024 podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace 
społeczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze. zm.), art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. 
z 2022 r., poz.1700 ze zm.) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r. 
poz.178) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na 2024 rok następujące podmioty, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich 
prace społeczne: 

1) Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Dzieci i Rodzin Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w Wałbrzychu, 

2) Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom lub dyrektorom podmiotów, o których mowa              
w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18E05A7-EFCE-43EC-A2E8-C4030EC6BADF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


